PRESS RELEASE

 株式会社サクセス（本社：東京都品川区、代表取締役：吉成 隆杜）は、サービス提供中のPCブラウ

ザゲーム『リングドリーム 女子プロレス大戦』において、2017年8月10日（木）18：00より、悩殺

蹂躙「シュバルツ・ネーベル」を水着姿で実装し、イベント「常夏十四番勝負～黒船のドリームバカン

ス～」を開始いたしましたので、お知らせいたします。

女子プロレスカードゲーム
『リングドリーム 女子プロレス大戦』

悩殺蹂躙「シュバルツ・ネーベル」が水着姿で登場&
イベント「常夏十四番勝負～黒船のドリームバカンス～」開催のお知らせ

2017年8月10日(木)
株式会社サクセス

1/4

報道関係各位

【販売期間】
2017年8月10日（木）18：00 ～ 2017年8月18日（金）13：59まで
※カード排出確率&排出されるレスラーカードはゲーム内告知でご確認ください

【レスラー名】
シュバルツ・ネーベル【2017 SUMMER】

【プロフィール】
夏の太陽の眩しさも霞むグラマラスボディ！
水着キャンペーンレスラーとしてのやる気は十分！
蠱惑的な水着姿は見た者を悩殺し、マットの上の対戦相手だ
けでなく観客をも蹂躙する！

【イラストレーター】
織音（ALICESOFT）

【CV】
上坂 すみれ

代表作／ガールズ・パンツァー（ノンナ 役）
    中二病でも恋がしたい！（凸守 早苗役）

※開発ロッカールームにて、サンプルボイスを公開中
https://blog.success-corp.co.jp/ringdream/?p=735

●悩殺蹂躙「シュバルツ・ネーベル」が水着姿で登場！

PRESS RELEASE

2/4

【開催期間】
2017年8月10日（木）18：00 ～ 8月24日（木） 13：59まで

【概要】
イベント「常夏十四番勝負～黒船のドリームバカンス～」は、特設スカウトに出現する強豪
を撃破して豪華報酬が獲得できるイベントです。さらに、強豪を撃破することで「名声pt」
もたまり、名声pt報酬も獲得できます。繰り返し現れる強豪を倒し、様々な報酬を手にいれ
ましょう。

イベント「常夏十四番勝負～黒船のドリームバカンス～」開催のお知らせ

スペシャルワンマッチ開催のお知らせ

【開催期間】
2017年8月12日（土）12：00 ～ 8月13日（日） 12：00まで

【概要】
8月12日（土）12：00より、１日限りの特別試合「スペシャルワンマッチ」として、「麗
雫・友野なるみ・沓沢真生」vs 「あかり・石狩みな・星空こがね」の試合を行ないます。本
イベントは、まずどちらかの味方につき、特設スカウトで強豪と戦い「応援pt」を獲得しま
す。味方したプレイヤー全員が獲得した総ptで試合の勝敗がリアルに決まるプレイヤー参加
型のイベントです。

○ワンマッチドリンクセット販売のお知らせ
【販売期間】
2017年8月12日（土）0：00 ～ 8月13日（日）23：59まで

PRESS RELEASE

3/4

今週販売するアイテムのセットやセールについてお知らせいたします。

○「Summer Dream」アイテムセット
○デイリー十四番勝負セット
○レスラー強化アイテムセット

●アイテムセールのお知らせ

【販売期間】
2017年8月10日（木）18：00 ～ 8月24日（木）13：59 まで

○ドリームガチャ福袋割引キャンペーン

【販売期間】
2017年8月10日（木）18：00 ～ 8月24日（木）13：59 まで

【販売内容】
○1日2回限定 11連ドリームガチャ福袋が80%オフ
○1日3回限定 ドリームガチャ福袋が100円

「Summer Dream」福袋 販売のお知らせ

【概要】
水着レスラーのVRが確定で入手できる福袋を販売いたします。
この機会にお気に入りの水着レスラーを手に入れましょう。

【開催期間】
2017年8月10日（木）18：00 ～ 8月24日（木） 13：59まで

期間限定でドリームガチャ福袋の割引キャンペーンを実施いたします。

PRESS RELEASE

4/4

※画像はすべて開発中の画像です。実際の画像とは異なる場合がございます。各福袋の販売期間、その他詳細はゲーム内の告知をご確認ください。
※イベント内容、期間等は予告なく変更される場合がございます。詳しくはゲーム内の告知をご確認ください。

タイトル リングドリーム  女子プロレス大戦

ジャンル 女子プロレスカードゲーム

プラットフォーム

Yahoo! Mobage：http://yahoo-mbga.jp/game/12011442/play
mixiゲーム：http://mixi.jp/run_appli.pl?id=39828
ニコニコアプリ：http://app.nicovideo.jp/app/ap252
ハンゲーム：http://casual.hangame.co.jp/o_rdf/index.nhn

課金タイプ 基本プレイ無料、アイテム課金

著作権表記 ©SUCCESS Corp. ©でいしろう

公式サイト https://ringdream.jp

公式Twitter @ring_dream